2025年8月26日 星期二

责任编辑 密丽8 国内国际

中国邮政集团有限公司西藏自

治区拉萨邮区中心格尔木分局将一

处自有房屋面向社会公开招租，现就

有关事项公告如下：

一 、基本情况
该房屋位于格尔木市黄河路 4号

拉萨邮区中心格尔木分局，海西电力

旁边。共租赁房屋及土地两部分，第

一部分租赁的建筑面积 1246.7 平方

米、土地面积 4151.44 平方米；第二部

分租赁的土地面积 3954.82平方米、房

屋面积 545.18平方米。

二、租赁要求
用途：承租方经营方式不限，场

地较适合做汽车修理厂，但整体结构

不许变动。

租赁期限：5年，合同一年一签。

租金底价：第一部分工业用房

784.48 平方米租赁单价为 9 元/平方

米/月，工业附属用房 462.22平方米租

赁单价为 11元/平方米/月，土地面积

4151.44 平方米租赁单价为 1.53 元/平

方米/月。第二部分土地面积 3954.82
平方米租赁单价为 1.5元/平方米/月，

工业用房面积 395平方米租赁单价为

7 元/平方米/月，工业用房 150.18 平

方米租赁单价为 12元/平方米/月。

履约保证金：三个月的房屋及土

地租金作为履约保证金。

三、公告媒体及时间
本公告在格尔木日报上公告，其

他媒体转载无效。公告时间 2025年 8
月 26 日至 9 月 1 日止，公告期为 5 个

工作日。

四、报名须知
凡有意承租人请于 2025 年 9 月 1

日之前，持营业执照复印件、承租意

向书及法人授权委托书等有效证件，

到拉萨邮区中心格尔木分局办理承

租登记手续，并领取承租须知。

联系人：张荣 13638916056
旦增晋美 13989983308

拉萨邮区中心格尔木分局
2025年8月26日

中国邮政集团有限公司西藏自治区拉萨邮区中心格尔木分局

房屋及土地招租公告

新华社北京 8 月 25 日电 在 2025
年上海合作组织峰会即将召开之际，

由中央广播电视总台制作的专题片

《习近平的文化情缘》在上海合作组织

国家主流媒体启播活动 8 月 25 日在北

京举行。吉尔吉斯斯坦总统扎帕罗

夫、巴基斯坦总理夏巴兹致贺信，对节

目播出表示热烈祝贺。即日起，节目

在俄罗斯、哈萨克斯坦、吉尔吉斯斯

坦、巴基斯坦、伊朗、白俄罗斯等上合

组织国家主流媒体落地播出。

《习近平的文化情缘》精心选取

习近平主席心系文化传承与发展的

生动故事，向国际受众阐释习近平文

化思想的精髓要义和习主席治国理

政理念的深厚文化根基，生动诠释

“文化兴国运兴，文化强民族强”的价

值理念。节目通过实地走访习近平

工作或调研过的地方，深入采访与他

共事过的人，撷取生动鲜活的事例，

立体呈现新时代中国在文明探源、文

化遗产保护等方面的实践努力，彰显

中华文化源远流长的历史底蕴、博大

精深的内涵特质与兼收并蓄的开放

胸怀。

活动现场，中央广播电视总台精

品节目展播同步启动。《中国式现代化

之路》《奋斗在中国》《绿色纽带：中国

经验提升中亚新活力》《智造未来：探

秘中国新能源全产业链》《中国科技创

新盛典》《你好，机器人！》《航拍中国·

西藏篇》《风物·新疆篇》等 20 多部总

台精品节目将在上合组织国家 30多家

主流媒体陆续播出，让上合组织国家

观众共同感受山水相邻、和合共生的

“上合情缘”。

《习近平的文化情缘》在上合组织国家主流媒体播出

8 月 25 日，参观者在中国美术馆观看展出作品。

8 月 25 日，“人民必胜——纪念中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利 80 周年美术作品展”在北京中国美术

馆开幕。展览汇集中国美术馆、中国共产党历史展览馆、中国人民革命军事博物馆等单位收藏的 300 余件美术作品和

新创作品，涵盖中国画、油画、版画、雕塑等多种类型，展览将持续至 9 月 18 日。 新华社记者 鲁鹏 摄

“人民必胜——纪念中国人民抗日战争暨
世界反法西斯战争胜利80周年美术作品展”在京开幕

新华社吉隆坡8月
24 日电（记者 王 嘉 伟

毛鹏飞）中国电影《南

京照相馆》24 日在马来

西亚首都吉隆坡举行

首映礼，这部以南京大

屠杀为历史背景的电

影深深触动了观众。

近千名马中两国

政商界人士、文化界嘉

宾、媒体代表及影迷出

席首映礼。影片放映

结束后，观众们坐在座

位上神情凝重，有人手

握纸巾擦拭已泛红的

眼圈。

马来西亚观众马

子明对记者说，影片不

仅仅是历史的记录，更

是深刻的警醒，提醒世人要铭记历史，

铭记维护和平的重要性。“希望这种

‘铭记历史、珍爱和平’的精神能代代

传承。”

从柔佛州赶来观影的马来西亚观

众冯嘉伟感慨地说，这部电影是对中

国人民坚韧精神的致敬，同时也警醒

人们要珍惜来之不易的和平。

来自中国的观众喻俊园说：“看完

电影后，很多画面依然历历在目。我们

热爱和平，也希望这段历史能永远铭刻

在世人心中。战争是极其可怕的，我们

热爱生命，更热爱自己的家园。”

影片在马发行方美加电影发行有

限公司执行董事谢俊江说：“希望借助这

部影片向观众传递‘珍爱和平’的理念。”

《
南
京
照
相
馆
》
马
来
西
亚

首
映
触
动
当
地
观
众

马子墨，女（父亲：马福良 632122********3537，母亲：王霞之

632122********4028），出生医学证明（证号：R630019841）不慎遗

失，声明作废。 2025年8月26日

青海省格尔木市黄河中路 20号 2单元 242室马

述虎门牌证（证号：104287）不慎遗失，声明作废。

2025年8月26日

遗失

声明

遗失

声明